
JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

CADETE MASCULINO

(100 MV)

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 16,10 861 IVÁN RUIZ ORTEGO IES VIRGEN DEL ESPINO 3

2 19,40 864 Víctor Fermín Calávia García Santa Teresa de Jesús 4

3 19,70 876 Jean Pierre Yataco Hernández Santa Teresa de Jesús 5

NP 852 GONZALO DE FRANCISCO BARCONES IES POLITECNICO

NP 856 MAMOUDOU SUSSO IES POLITECNICO

NP 866 MARIO GALLARDO PEREZ GAYA NUÑO

NP 868 JAVIER VALENTI GARCIA IES POLITECNICO

NP 869 Asier Lagunas Calavia Santa Teresa de Jesús

NP 873 Gonzalo Redondo Antón Santa Teresa de Jesús

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

TRIPLE SALTO

CADETE MASCULINO

PTO. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO MEJOR

1 880 LUIS VICENTE GORDON IES. SANTA CATALINA X 9,14 9,23 9,23

SALTOS

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

RELEVOS

CADETE MASCULINO

4X100

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO CALLE

1 53,6 850 DIEGO GARCIA CACHO IES POLITECNICO 3

856 MAMOUDOU SUSSO IES POLITECNICO

857 MARIO SANZ RUIZ IES POLITECNICO

862 ABDELAD EL BAIDI IES POLITECNICO

NP -- 868 JAVIER VALENTI GARCIA IES POLITECNICO

NP -- 864 Víctor Fermín Calávia García Santa Teresa de Jesús

NP -- 869 Asier Lagunas Calavia Santa Teresa de Jesús

NP -- 870 Adrián Mateo Augusto Santa Teresa de Jesús

NP -- 873 Gonzalo Redondo Antón Santa Teresa de Jesús

NP -- 876 Jean Pierre Yataco Hernández Santa Teresa de Jesús

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

ALTURA

CADETE MASCULINO

PUESTO DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO
 ALTURA 

 FINAL

1 876 Jean Pierre Yataco Hernández Santa Teresa de Jesús O O O O O O X O X X X 145

2 850 DIEGO GARCIA CACHO IES POLITECNICO O O O O O X X X 135

3 857 MARIO SANZ RUIZ IES POLITECNICO O O O X X O O X X X 135

4 880 LUIS VICENTE GORDON IES. SANTA CATALINA O X O O X X X 125

NP 852 GONZALO DE FRANCISCO BARCONES IES POLITECNICO

NP 856 MAMOUDOU SUSSO IES POLITECNICO

NP 859 JORGE VERDE ÁLVAREZ IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 866 MARIO GALLARDO PEREZ GAYA NUÑO

NP 869 Asier Lagunas Calavia Santa Teresa de Jesús

NP 870 Adrián Mateo Augusto Santa Teresa de Jesús

NP 872 AARON ESCRIBANO  PASCUAL IES PICOS DE URBIÓN

NP 873 Gonzalo Redondo Antón Santa Teresa de Jesús

135 140 145 150115 120 125 130

SALTOS

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



JUEGOS ESCOLARES  2015 - 2016

2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

CADETE MASCULINO

(600 ML)

PUESTO TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS COLEGIO

1 1,28,9 879 HUGO DE MIGUEL RAMOS IES VIRGEN DEL ESPINO

2 1,34,5 860 SERGIO MARTINEZ CARDENAS IES POLITECNICO

3 1,39,4 850 DIEGO GARCIA CACHO IES POLITECNICO

4 1,42,5 855 JUAN ANGEL DE MIGUEL OTERO IES POLITECNICO

5 1,46,5 867 ALFONSO IRIGOYEN SOLANO IES CASTILLA

6 1,50,0 862 ABDELAD EL BAIDI IES POLITECNICO

7 1,50,2 857 MARIO SANZ RUIZ IES POLITECNICO

8 1,50,6 865 CARLOS OLIVA PASCUAL IES POLITECNICO

9 1,51,0 876 Jean Pierre Yataco Hernández Santa Teresa de Jesús

10 1,51,3 859 JORGE VERDE ÁLVAREZ IES VIRGEN DEL ESPINO

11 1,53,4 853 IVAN PEÑALBA RODILLA IES POLITECNICO

NP 858 MARIO VARGAS ALONSO IES POLITECNICO

NP 861 JORGE PASCUAL RUBIO IES VIRGEN DEL ESPINO

NP 866 MARIO GALLARDO PEREZ GAYA NUÑO

NP 869 Asier Lagunas Calavia Santa Teresa de Jesús

NP 870 Adrián Mateo Augusto Santa Teresa de Jesús

NP 871 OSCAR ARANCON COLAS IES POLITECNICO

NP 872 AARON ESCRIBANO  PASCUAL IES PICOS DE URBIÓN

NP 873 Gonzalo Redondo Antón Santa Teresa de Jesús

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces


